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Notat 

Fra: Helle Endresen Saksnr.: 16/15143-9 

Til:  
         

Dato: 27.06.2017 

    

OPPDATERT NOTAT TIL BESLUTNINGSFORUM 

 
Finansieringsansvar er foreslått overført til helseforetakene fra 1. mai: ID_nr: 2017_047 

(D2015_046) «Trifluridin/tipiracil (Lonsurf) – tredjelinjebehandling eller senere av ALK-positiv me-

tastaserende kolorektalkreft» 

Ny LIS-pris for trifluridin/tipiracil – Oppdatering av hurtig metodevurdering for forhåndsgodkjent 

refusjon: 

Legemiddelverket har ferdigstilt refusjonsrapporten for trifluridin/tipiracil (Lonsurf) til tredjelinjebe-
handling eller senere av metastaserende kolorektalkreft 7. april 2017. Legemiddelverket vedtok at 
trifluridin/tipiracil (Lonsurf) ikke fikk innvilget forhåndsgodkjent refusjon. Dette fordi kravet om kost-
nadseffektivitet ikke var oppfylt gitt sykdommens alvorlighet.   
 

 Gammel IKER ca: 837 000 
 
LIS har nå vært i forhandling med Servier om pris. Resultatet av forhandlingen er en prisrabatt som er 
av en størrelsesorden som medfører at kravet om kostnadseffektivitet nå er oppfylt, gitt sykdom-
mens alvorlighet, ifølge Legemiddelverkets vurdering. Ny og gammel pris vises under. Nøyaktig pris-
rabatt er ikke mulig å oppgi da legemidlet ikke har fått maksimalpris ennå.  
 

 

 Ny IKER ca:  

 
Budsjettkonsekvenser 
Legemiddelverket anslår at ca 165 pasienter kan forventes å bli behandlet med Lonsurf (trifluridi-
ne/tipiracil) i år 5 innenfor rammen av den aktuelle indikasjonen. 
  
Ny pris pr pakke med Lonsurf er på  NOK (AUP inkl mva), og behandlingskostnaden per pasient 
(4 x pakningsprisen) er dermed på kr  NOK.  
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Basert på data og antagelser over har det blitt estimert at å behandle aktuelle pasienter med Lonsurf 
(trifluridine/tipiracil) vil ha en total årlig budsjettkonsekvens på ca  NOK inkl mva i det 
femte budsjettåret. Budsjettberegningene er usikre og forenklede. 

 
Siden finansieringsansvaret er foreslått overført til helseforetakene fra 1. mai foreslår Legemiddel-
verket at Bestillerforum RHF/Beslutningsforum tar stilling til om trifluridin/tipiracil (Lonsurf) skal inn-
føres. 
 

 

Statens Legemiddelverk, 27-06-2017 

Kristin Svanqvist      
 
enhetsleder      Helle Endresen 
       Marianne Rolstad 
        

 
Saksbehandlere 

 
 




